„ .. .

° ^ cardinalium

Calixli SS. subscriptionas.

Ego Imarus Tusculaneasis episcopus

subscripsi.

Ego Olio diaconus card. S. Georgii ad

Velum Aureum ss.

Ego Nicolaus Albanus episcopus ss.
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Ego Guido diac. card. S. Mariae in

Porlicu ss.

Ego Guido presb. card. lil. Pastoris ss.

Ego Bernardus presb.- card, tiluli S.

Clementis ss.

Ego lordanus presb. tit. S. Susannae ss.

Ego Octavianus presb. card, tiluli S.

Caeciliae ss.

Ego Cencius diac. card. S. Romanae

Ecclesiae ss.

Dal. Ferentlni per maDum Bosonis S.

R. E. scriploris, ni kal. aprilis, indici.

XIV, incarnationis dominicae anno moli,

pontiiicalus vero donini Eugenii PP. Ili

anno vii.

Dal. die 30 martii anno Domini 1151,

ponlif. anno vii.

An. C. lilSi

XLI.

Confirmatio privilegii, a Paschale PP. II

Acheruntinae Ecclesiae concessi (i).

Laudatum hic Paschalis privilegium, cui

inilium: Cum universis eie. dal. anno

1405, pontif. V, lege inter Pontif.

huius constitut., num. xs (2).

SLMMARIUM

Exordium. — Confirmatio privilegii Pascha-

lis PP. II; — Ecclesiarum ipsi Acherun-

tinae subiectarum , bonoruraque omnium
ad eam perlinentium. — Pallii concessio

archiepiscopo; — Ad ipsumque adhortalio.

— Decretum immunilalis prò eadem Ec-

clesia; — .\ddilis poenis contra violatores

privilegii huius.

Eugcnius episcopus servus serTorum Dei, venerabili fra-

Iri Roberto Atberunlino arebiepiscopo, eiusque sue-

cessoribus cauonice inslitueDdis, io perpeluum.

Io eminenti Sedis Apostolicae specula,

disponente Domino, constituli, fralres

(I) Edidit Ughell., Hai. Sac, tom. vii. (2) Cor-

rige: Laudatum hic Paschalis privilegium, cui ini-

tium Polestalem Ugaiidi, etc. , dat. anno 1106,

ponlif. VII, lege inter Pontif. huius constitut. , num.
XXVI (Ex Cocq. Aad. et Corrig.).

noslros episcopos, tatn vicinos quam longe

posilos, debemus diligere, et Ecclesiis,

in quibus Domino militare noscunlur,

suam iuslitiam observare. Eapropler, ve-

nerab. fr. in Christo Roberte archiepi-

scope, tuis iuslis postulationibus clementer

annuimus, et praedecessoris nostri fel.

mem. Paschalis vestigiis inhaerentes, san-

ctam Acheruntinam Ecclesiam praesentis

decreti auctorilate munimus. Tibi tuisque

successoribus confirmamus quaecunique

ad ipsam metropolitano iure praeteritis

temporibus perlinuisse noscunlur, vide-

licet Venusium, Gravenam, Tricaricum,

Tursura, Potenliam, ut tu luique legitiini

successores potestatem habeatis, canonice

ac decrelaliter in eis episcopos ordinandi,